
 

6)

7)

8)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163B/SO2

Smlouvy p0važuje také prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delším než 30 kalendářních

dnů nebo neumožní-li kupující prodávajícímu dodání zboží ani do 10 dnů po sjednaném

termínu dodání zboží.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany, a to i bez udání

důvodu, zaslanou na adresu druhé smluvní strany uvedenou vzáhlaví této smlouvy.

vii

Výpovědní doba činí jeden měsíc a pocma běžet ode dne doručení výpovědi.

Ustanoveními tohoto článku není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran odstoupit od

Smlouvy v jiných písemně smluvených případech nebo zákonných případech vrozsahu

vjakém se smluvní strany ustanoveními této Smlouvy včetně tohoto článku od zákonné

úpravy neodchýlily, popř. pokud příslušný zákonný důvod pro odstoupení nevyloučily.

Účinnost odstoupení od Smlouvy nebo zrušení Smlouvy nastává doručením oznámení o

odstoupení/zrušení druhé smluvní straně.

OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání částky

200.000,- Kč.

Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících z této Smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,

místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud kupujícího, tj. okresní,

popř. krajský soud, v jehož obvodu má kupující sídlo.

Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písenmých

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Úkon stran nebo strany, který tuto Smlouvu ruší, nebo ukončuje její účinnost, vyžaduje rovněž

písemnou formu.

Prodávající nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k

zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení; prodávající nemá ani

žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální).

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem

a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

Prodávající bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se

vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, vrozsahu a ve lhůtách zněho

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou

část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání

Kupní smlouva

str. 6 z 8


